
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitação nº 009/2020 
Pregão Presencial nº 006/2020 
Registro de Preço nº 006/2020 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Nº DO CONTRATO: 028/2020 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e AGRO-VALE MURIAÉ 
MÁQUINAS AGRÍCOLAS EIRELI, Contratada. 
OBJETO: Equipamentos visando atender á demanda da Unidade de Triagem e 

Compostagem de Resíduos Sólidos do Município de Recreio-MG. 

DATA DE ASSINATURA: 17/02/2020. 

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 17/02/2021. 

VALOR: R$ 85.784,00 (oitenta e cinco mil e setecentos e oitenta e quatro 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Equipamento e Material Permanente  

4.4.90.52.00 

Ficha: 87 

Fonte: 124 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 009/2020 – Pregão Presencial n° 006/2020 – Registro de Preço nº 
006/2020 – Ata de Registro de Preço nº 022/2020. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, RANIELLE GONÇALVES DA MATTA  pela CONTRATADA 

AGRO-VALE MURIAÉ MÁQUINAS AGRÍCOLAS EIRELI, Janete Ferreira 

Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 


